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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion, herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktion af
lageprodukter og af fiskehalvkonserves. Opbevaring af
lageprodukter og fiskehalvkonserves i færdigvarekølerum.

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fiskefødevarer på kølelagre. Opbevaring af emballage på
emballagelagre.

Tilbagetrækning/Tilbagekaldelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for tilbagetrækning / tilbagekaldelse herunder at
virksomheden kontakter Fødevarestyrelsen ved farlige
fødevarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Lokaler og udstyr, vedligeholdelse
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler og udstyr:
Produktionslokale og pakkerilokale samt udstyr til
lageprodukter. Opbevaringslokaler til emballager og
ingredienser. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol:

Dokumentation for HACCPplan
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
virksomhedens personaleflow samt råvare- og emballageflow
ved produktion af mærkningsaktivitet af indkøbte frosne
røg-fiskevarer
Følgende er konstateret: Virksomheden fremviste ikke
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dokumentation af virksomhedens personaleflow samt råvare- og emballageflow ved produktion af
mærkningsaktivitet af indkøbte frosne røg-fiskevarer. Vejledt konkret om dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for virksomhedens personaleflow samt råvare- og emballageflow ved produktion af
mærkningsaktivitet af indkøbte frosne røg-fiskevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for virksomhedens personaleflow samt råvare- og emballageflow ved produktion af
fiskehalvkonserves, sildeprodukter, og for lage-produkter.

Skriftlige egenkontrolprocedurer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for tilbagekaldelse af fiskeprodukter. Virksomheden oplyser, at der har været en tilbagekaldelse af
fiskeprodukter i december 2023. Set dokumentation for hændelsesforløb ved tilbagekaldelse af fiskeprodukter
samt virksomhedens reviderede egenkontrolprocedure for tilbagekaldelser, herunder at virksomheden
kontakter Fødevarestyrelsen ved fødevarer med risiko for sundhedsfare.

Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Kontrolleret: Fødevareaktiviteten ved produktion af mærkningsaktiviteten af indkøbte, frosne røgfiskevarer.
Virksomheden oplyser, at fødevareaktiviteten ønskes påført autorisationsskrivelsen. Virksomheden oplyser, at
aktiviteten var ophørt i 2019 og er genopstået i 2023. Vejledt virksomheden om at autorisation af
fødevareaktiviteten forudsætter tilstrækkelige egenkontrolprocedurer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og fødevareaktiviteterne med
produktion af fiskehalvkonserves, sildeprodukter, og af lageprodukter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Samhandel EU og eksport af fiskevarer til Storbritannien.
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Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Gældende autorisationsskrivelse er gældende indtil ny
autorisationsskrivelse fremsendes.

Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er korrekt autoriseret i henhold til
autorisationsbekendtgørelsen. Procedurer for indenrigserklæringer og baggrundscertifikater. Certifikat kan kun
udstedes, så længe den pågældende sending er i Danmark.

Eksport fødevarer - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skriftlig egenkontrol til sikring og dokumentation af overholdelse
af eksportbekendtgørelsen.

Certifikatudstedelse - Påføring af oplysninger efter udstedelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for håndtering af
udstedte certifikater, at virksomheden ikke påfører oplysninger på certifikaterne efter Fødevarestyrelsen
udstedelse.

Erstatningscertifikater - Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.


